1

关于召开 2018 中国民营医院发展年会的预通知

各民营医院及相关单位：

2018 年是全面贯彻党的十九大和全国“两会”精神开局之年，也落实新

时代卫生与健康工作方针，全面实施健康中国战略，完善国民健康政策，聚力

抓重点、补短板、强弱项，深化医药卫生体制改革，加快建设中国特色基本医

疗卫生制度的关键年。为准确把握新时代民营医院发展面临的新趋势、新机遇、

新挑战，深入探寻当前民营医院发展的新思路、新模式、新经验，引领广大民

营医院主动适应改革、强化内涵建设、促进服务升级，不断提升行业发展活力。

中国医院协会民营医院管理分会、北京中卫云医疗数据分析与应用技术研究院

决定联合相关单位在既往年会的基础上，定于 2018 年 11 月 16 -19 日在四川

省成都市中国西部国际博览城 共同举办“2018 中国民营医院发展年会”，本

次年会主题为：“实现技术能力与质量水平双提升，迎发展新变革”。年会将

通过汇聚国内外医疗卫生领域权威专家，在我国全面深化改革和促进健康产业

发展的大背景下，共同研究和探讨未来我国民营医院发展的新策略、新路径，

开启发展变革新征程。

本届年会除主旨论坛外，还将举行多场主题鲜明、内容实用的专业分论坛

和主题沙龙活动。届时，将会邀请到国家相关部委及有关省市卫生计生主管部

门领导、国内外知名医院管理专家和医学专家、大型公立和民营医院院长等到

会发表专题演讲，并围绕年会设定的重点议题与超过 1500 名民营医院投资人、

2

院长、学科带头人和相关领域企业界同仁开展多角度、多层次的分析研讨与对

话交流。现将年会有关事宜通知如下：

一、年会组织

本届年会由中国医院协会、中国医院协会民营医院管理分会、北京中卫云

医疗数据分析与应用技术研究院主办，各省、自治区、直辖市医院协会民营医

院管理分会/专业委员会（社会办医分会）联合支持协办。

中国网、人民网、新华网、健康报、丁香园、新医界将作为特邀宣传支持

媒体进行会议宣传报道。

二、年会主题和内容

   （一）年会主题：实现技术能力与质量水平双提升，迎发展新变革。

   （二）年会论坛议题及内容（拟定）：

1、大健康产业发展与民营医院新定位；

2、优势学科培育与临床重点专科建设；

3、精细化管理与患者体验提升；

4、品牌塑造与精准营销；

5、医生集团服务落地与民营医院资源对接；

6、医疗服务模式创新与质量管控体系建设；

7、医疗服务标准化与第三方评价；

8、梦想与坚守---青年创业者成长之路。

三、会议期间相关活动

（一）年会关联活动

3

1、中国医院协会民营医院管理分会四届六次委员会议；

2、民营医院国家临床重点专科建设成果展示及经验分享交流活动；

3、全国民营医院行业协会能力建设与服务创新经验交流会；

4、会前专题拓展及院长主题沙龙活动；

5、医院现场参观考察交流。

（二）年会同期其他学术活动

1、2018年四川省民营医院发展年会暨第十八次学术年会；

2、2018中国民营医院建设与管理高峰论坛；

3、第四届中国民营医院装备、技术与投资展览会；

4、2018首届中国互联网+智慧医疗科技应用大会。

四、参会人员

1、全国民营医院投资人、院长，中国医院协会民营医院管理分会全体委

员及其单位相关人员；

2、各省、自治区、直辖市医院协会民营医院管理分会/专业委员会（社会

办医分会）及地市、区有关学协会负责人；

3、有关省市卫生计生主管部门领导，部分公立医院院长；

4、相关医药企业、医疗投资机构、专业咨询及管理机构负责人。

五、时间、地点及费用

1、会议时间：2018 年 11 月 16-19 日。11 月 16 日全天报到，11 月 17－

18 日全天会议，11 月 19 日上午参观考察医院，下午代表离会；

    2、会议地点：成都中国西部国际博览城（成都市天府新区福州路东段 88号）；

4

3、会议收费：医院代表：1500 元/人（含会务、资料及餐费）；企业代

表：2000 元/人（含会务、资料及餐费）；分会委员与诚信医院创建单位代表：

1200 元/人（含会务、资料及餐费）。与会代表交通、住宿费用自理（提前报

名住宿费可以享受会务组与酒店的协议价格）。

六、联系方式

地  址：北京市西城区广安门南滨河路 31 号华亨大厦 515 室

电  话：010-65688577 / 010-63365532 ，13120098090

联系人：王  娜  乔梓倩

大会邮箱: phchina01@163.com

★ 了解大会资讯，请关注微信公众号 nmschina 查阅。

扫描关注，了解更多年会信息

          中国医院协会民营医院管理分会     北京中卫云医疗数据分析与应用技术研究院

二〇一八年七月三十日